sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus dictum dominum Willel- 
mum vicarium intencionem suam in hac parte deductam minus sufficienter 
fundasse et probasse ymmo in probacione eiusdem penitus defecisse, inve- 
nimusque dictas religiosas mulieres materiam in dicta proposicione iustifi- 
cacionis sive exclusionis iuxta contestacionem in hac parte propositam et 
deductam ad plenum fundasse et probasse, ideo ius percipiendi et habendi 
decimas, oblaciones et iura parochialia supradicta omnia et singula de perso- 
nis scolaribus in dicta iustificacione contentis proveniencia necnon ministran- 
di sacramenta [et] sacramentalia personis supradictis ad prefatas religiosas 
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778 242. SWAFFHAM (3) 

mulieres .. priorissam et conventus iure et nomine dicte ecclesie parochialis 
sibi appropriate ipsarumque successores cunctis futuris temporibus et non ad 
ipsius ecclesie vicarios seu ipsius successores pertinuisse, pertinere et perti- 
nere debere necnon pro iure et possessione dictarum religiosarum mulierum 
sentencialiter et diffinitive pronunciamus et declaramus, dictoque domino 
Willelmo vicario eiusque successoribus perpetuum silencium in hac parte 
imponendum fore decernimus et cum effectu imponimus ac ipsum vicarium 
in expensis legitimis per partem ipsarum religiosarum mulierum in dicta cau- 
sa factis eisdem religiosis per eundem vicarium solvendis condempnamus, 
taxacione earum nobis specialiter reservata. [fol. 101v] 

243. SUTTON/LINTON 

[21 Oct 78 (65.42)] Sutton/Linton. Alexander de Sutton, chaplain celebrating at Linton church, 
was assigned 1 Dec. 1378, a peremptory term, to exhibit letters of his orders and manner of 
life (litteras ordinum suorum et converssacionis). Although summoned, he is absent. He is 
found contumacious and excommunicated; he will be publicly denounced. 

Sutton’/Lynton’] Cum nos Thomas de Gloucestr’, clericus, venerabilis in 
Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ commissa- 
rius ad infrascripta sufficienter deputatus, domino Alexandro de Sutton’, ca- 
pellano celebranti in ecclesia de Lynton’, diem mercurii proximo post festum 
Sancti Andree apostoli in ecclesia Sancti Michaelis Cantebr’ ad exhibendum 
coram nobisa litteras ordinum suorum et conversacionis pro termino perem- 
ptorio prefixerimus et assignaverimus, ipsum dominum Alexandrum dictis 
die et loco fecimus iudicialiter preconizari. Et quia dictus dominus Alexan- 
der sic ut premittitur citatus preconizatus nullo modo comparuit, ideo ipsum 
reputavimus prout erat merito contumacem et pro sua huiusmodi contumacia 
manifesta, ipsum excommunicavimus in scriptis et excommunicatum denun- 
ciavimus et per alios fecimus et mandavimus publice nunciari. [fol. 102r] 
[3 Feb 79 (70.41)] Sutton/Linton. Alexander Sutton, excommunicated for contumacy by the 
court at another time, appealed to the court of Canterbury and inhibited the consistory by 
pretending to have been grieved. Led by saner counsel, he appears personally on 14 Feb. 1379 
and submits himself to the court’s grace, humbly seeking absolution. Swearing to complete 
any penance assigned to him and to uphold church mandates, he is absolved and ordered to 
stand at the sacred font of Linton church on Sunday dressed in his surplice and to say the seven 
penitential psalms and the litany. He accepts his penance and shows the letter of his orders; he 
swears to obey and attend to William Gamelyn, vicar of Linton.